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Protokół Nr XXXIII/13 

XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 07.10.2013 roku, która odbyła się 

w sali obrad Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku. 

Sesję rozpoczęto o godz. 905, a zakończono o godz. 925. 

Na ogólną ilość 15 radnych udział w sesji wzięło 15 radnych. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Marek Misztal – osoba pełniąca funkcję organu Gminu Działająca za Burmistrza 

2. Małgorzata Wrońska – burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

3. Maria Rogińska – sekretarz gminy 

4. Ewa Rymarska – skarbnik gminy 

5. Barbara Chomacka – przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej we Fromborku 

6. Andrzej Grudziński – radca prawny 

7. Ks. dr. prałat Jacek Wojtkowski 

8. Krzysztof Kowalski – Starosta Powiatu Braniewskiego  

9. Henryk Mroziński – Burmistrz Miasta Braniewa 

10. Tomasz Sielicki – wójt gminy Braniewo 

11. Zbigniew Kowalski – wójt gminy Płoskinia 

12. Urszula Zakrzewska –radna Sejmiku Wojewódzkiego 

13. Władysław Szczepanowicz – komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

14. Kazimierz Kubiak – kierownik Posterunku Policji we Fromborku 

15. Joanna Lewandowska – Dyrektor Domu Dziecka „Słoneczne Wzgórze” 

16. Bożena Szczepanik – dyrektor Zespołu Szkół we Fromborku 

17. Janina Jachimowicz – kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

18. Henryk Horbacz – dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

19. Maria Łacko – Dyrektor Biblioteki Publicznej we Fromborku 

20. Marek Wróbel – dyrektor Zarządu Wodociągi Fromborskie Sp. z o.o. 

21. Henryk Szkop – dyrektor Muzeum M. Kopernika 

22. Magdalena Hołubowska – wicedyrektor Zespołu Szkół we Fromborku 

23. Anna Zakrzewska – wicedyrektor Przedszkola 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Krzysztof Hołubowski poprosił o powstanie 

i poprosił o wprowadzenie sztandaru miasta i sztandaru Rady Miejskiej. Następnie został odsłuchany 

hymn polski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że zgodnie z art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym sesja Rady Miejskiej we Fromborku została zwołana w ciągu 7 dni od 

dnia ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na obszarze 

kraju (Dz. U. z dnia 7 grudnia 2010 r. Nr 253, poz. 1521 z późn. zm.) w celu złożenia ślubowania przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. 

 



Ad. pkt 1. 

Otwarcia XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku dokonał przewodniczący Rady 

Miejskiej we Fromborku radny Krzysztof Hołubowski. 

Stwierdził, iż obrady są prawomocne, gdyż na ogólną ilość 15 radnych, obecnych jest 15 radnych. 

Ad. pkt 2. 

Na sekretarza obrad zaproponowano radną Halinę Rycio, która wyraziła zgodę. 

Ww. propozycję poddano pod głosowanie. 

Za przyjęciem głosowało 15 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Sekretarzem obrad została wybrana radna Halina Rycio. 

 

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze burmistrza przez przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej we Fromborku. 

5. Złożenie ślubowania przez burmistrza wobec Rady Miejskiej we Fromborku. 

6. Wręczenie insygnium władzy samorządowej burmistrzowi przez przewodniczącego Rady 

Miejskiej we Fromborku. 

7. Zakończenie obrad.  

Ad. pkt 4. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej we Fromborku pani Barbara Chomacka wręczyła pani 

Małgorzacie Wrońskiej zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. 

Ad. pkt 5. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia 

ślubowania. 

Przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. 

Przewodniczący Rady odczytał urywkami słowa roty ślubowania jak niżej, a pani Małgorzata Wrońska 

powtórzyła słowa roty, dodając na koniec słowa „tak mi dopomóż Bóg”. 

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Frombork, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców Miasta i Gminy”. 



Ad. pkt 6. 

Przewodniczący Rady wręczył insygnium władzy samorządowej pani burmistrz Małgorzacie 

Wrońskiej. Po czym w imieniu własnym i radnych Rady Miejskiej złożył gratulacje i życzenia w związku 

z objęciem funkcji burmistrza. 

Pan Marek Misztal w imieniu wszystkich pracowników i swoim własnym pogratulował pani 

Małgorzacie Wrońskiej i życzył wszystkiego dobrego, spełnienia marzeń, wytrwałości, cierpliwości, 

mądrości w podejmowaniu decyzji, przyczyniając się do polepszenia życia mieszkańców.  

Burmistrz Małgorzata Wrońska powiedziała, że w tak ważnym dla niej dniu, jak i ważnym dla miasta 

i gminy, bardzo dziękuje za przybycie wszystkim na sesję. Zaproszonym gościom, paniom i panom 

radnym, sołtysom, kierownikom jednostek organizacyjnych oraz wszystkim mieszkańcom. 

Powiedziała, że dzisiejszy dzień jest dla niej debiutem w pracy samorządowej, dlatego liczy, 

że współpraca jaką podejmie będzie uczciwa, mądra a także owocna. Burmistrz powiedziała, że ma 

nadzieję, że będzie się wspólnie dobrze działało, aby jak najlepiej żyło się w naszym mieście. 

Przewodniczący Rady poinformował, że teraz jest moment na składanie gratulacji dla nowo 

wybranego Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. Gratulacje złożyli ks. prałat, Starosta, burmistrz 

i wójtowie Powiatu Braniewskiego, radna Sejmiku Wojewódzkiego, komendant Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej, kierownik Posterunku Policji we Fromborku, dyrektor Domu Dziecka, 

dyrektor Muzeum M. Kopernika, a także kierownicy i dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy. 

Przewodniczący Rady złożył podziękowania ustępującemu burmistrzowi, panu Markowi Misztalowi, 

który ponad dwa miesiące piastował te stanowisko. Dodał, że wszystkie sprawy załatwiał na bieżąco, 

dzięki temu nic nie zostało zaniedbane i wszystko toczy się we właściwym kierunku. 

Pan Marek Misztal – osoba pełniąca funkcję organu gminy, powiedział, że gród Kopernika przyjął go 

życzliwie, życzliwie przyjęli pracownicy, radni i mieszkańcy. Czuł się więc zobowiązany, aby pracować 

w naszym mieście całym sercem. Pan Marek Misztal powiedział, że myśli, że ziarenko jego osoby, 

które zaistniało w tej pięknej gminie zostało dobrze zasiane i że działania, które podjął będą zmierzały 

w dobrym kierunku, bo taka była jego intencja. Wszystkim, którzy wspomagali te działania serdecznie 

podziękował. Pan Marek Misztal życzył pani burmistrz Małgorzacie Wrońskiej, aby na nowej drodze 

życia podołała wszystkim obowiązkom, które na nią czekają. Pogratulował wygranej w wyborach 

samorządowych i życzył wszystkiego dobrego. 

Przewodniczący Rady poprosił o wyprowadzenie sztandaru miasta oraz sztandaru Rady Miejskiej. 

Ad. pkt 7. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku radny Krzysztof 

Hołubowski zamknął obrady XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku. 

Na tym protokół zakończono. 

Sekretarz obrad: Halina Rycio 

Protokołowała: Maria Rogińska 



Obrady XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 07 października 2013 roku 

zostały utrwalone na płycie CD, która znajduje się w biurze rady. 

 


